

Valtuustoaloite 22.2.2021: Aktiivisten järjestötoiminnassa mukana olevien kuntalaisten huomioiminen vuosittain / Jari Niiranen, Toivo Launiainen, Timo Kärki ja Ari Kostiainen

Hpltk 17.11.2021 § 92

Valmistelija

Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Pasi Koistinen
puh. 044 4491 260
pasi.koistinen@ruokolahti.fi

Jari Niiranen, Toivo Launiainen, Timo Kärki ja Ari Kostiainen ovat jättäneet 22.2.2021 seuraavan valtuustoaloitteen:

” Aloite aktiivisten järjestö toiminnassa mukana olevien kuntalaisten huomioimisesta vuosittain

Tällä aloitteelle on tarkoitus kannustaa kuntalaisia ja yhdistyksiä osallistumaan erillaisiin yhteisiin kunnassa järjestettäviin toimintoihin ja toiminnan kehittämiseen.

Vuosittain tulisi kunnan huomioida palkitsemalla yksi toiminnassa kunnostautunut nuori, yhdistys ja pitkäaikainen toimija (henkilö). Kuntalaisia ja yhdistystoimijoita pyydetään esittämään vuosittain marraskuun loppuun mennessä ehdokkaita, joista valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien puheenjohtajistot suorittavat valinnan palkittavista. Palkitseminen tapahtuu vuosittain kunnan järjestämässä itsenäisyyspäivän tilaisuudessa.

Nuoren toimijan tulee olla iältään 13–28 vuotias ja pitkäaikaisen toimijan yli 25-vuotias. Palkinnon saajan tulee olla osallistunut aktiivisesti toimintaan ja toiminnan merkittävään kehittämiseen kunnan alueella. Henkilöistä sama henkilö voi saada palkinnon vain kerran, yhdistystoimijoiden osalta palkinnon voi saada sama yhdistys useammin, mikäli toimija on osoittanut toistuvasti merkittävää aktiivisuutta. Palkinto määritetään vuosittain.

Ruokolahden kunta on toistaiseksi myöntänyt Ruokolahti-palkintoja sekä palkinnut menestyksekkäitä urheilijoita. Näistä palkinnoista kumpikaan ei kuitenkaan sulje pois aloitteen mukaisten palkintojen jakamista, jolla nimenomaan on tarkoitus kannustaa ja huomioida aktiivista toimintaa myös muilla, kuin urheilusektorilla.”

Valmistelijan vastaus aloitteeseen:

Aloitteen ehdotus on hyvä ja se onkin käytössä useissa kunnissa, joskin yksittäisten palkitsemisen perusteet hiukan vaihtelevat kunnittain.

Hyvinvointipalvelujen toimiala on valmistautunut tekemään vuoden 2022 aikana kunnan strategiaa tukevan hyvinvointiohjelman. Ohjelmassa on tarkoitus kartoittaa kunnan hyvinvointitoimialan nykytila, tavoitteet sekä toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi. Ohjelma on tarkoitus tehdä osallistamalla laajasti toimintaan liittyvät sidosryhmät.

Yhdistystoiminnan näkökulmasta tärkeitä tekijöitä ovat mm. tilat, niihin liittyvät maksut sekä avustukset. Tuleva Ruokolahden hyvinvointiohjelman tulee ottaa kantaa esimerkiksi edellä mainittuihin asioihin ja käytännön toimenpiteinä sen seurauksena tuodaan tarvittaessa päätöksentekoon esimerkiksi tilamaksujen perusteet sekä avustussäännöt.

Tässä tilanteessa on tarkoituksen mukaista, että aloitteen ehdotukset aktiivisten järjestötoiminnassa mukana olevien kuntalaisten huomioimisesta käsitellään ja päätetään samassa yhteydessä hyvinvointiohjelmatyön muun kokonaisuuden kanssa vuoden 2022 aikana.

Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Koistinen Pasi

Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta päättää antaa yllä olevan lausunnon otsikon mukaiseen valtuustoaloitteeseen.

Päätös Hyväksyttiin.

Kh 23.11.2021 § 359
293/12.00.00/2021

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää, että valtuusto merkitsee tiedoksi hyvinvointipalvelujen lautakunnan antaman lausunnon Aktiivisten järjestötoiminnassa mukana olevien kuntalaisten huomioiminen vuosittain -aloitteesta.

Päätös Kunnanhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun ja pyytää hyvinvointipalvelujen lautakunnalta selkeää esitystä, miten aloite otetaan huomioon hyvinvointiohjelmatyön valmistelussa ja millä aikataululla aloitteessa esitetyt huomioimiset tullaan toteuttamaan vuoden 2022 aikana.